[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  ноября  2018 г.                       г. Енисейск                                          № 260-п

О порядке привлечения сил и средств Енисейского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории г. Енисейска
В исполнении Федерального закона от 21.12.1994 года № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», а также в целях дальнейшего совершенствования организации тушения пожаров, проведения связанных с ними аварийно-спасательных работ, принятия мер по своевременному сосредоточению сил и средств Енисейского пожарно-спасательного гарнизона на предприятиях, объектах и жилом секторе г. Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Расписание выезда подразделений Енисейского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения АСР на территориях г. Енисейска и Енисейского района с приложениями.

2. Признать утратившим силу постановление администрации «О мерах по организации тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории г. Енисейска» от 23 мая 2016 года № 90-п..

3. Начальнику ФГКУ «13 отряд ФПС по Красноярскому краю» полковнику внутренней службы А.В. Ермакову обеспечить исполнение в полном объеме Расписания выезда подразделений Енисейского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения АСР на территориях г. Енисейска и Енисейского района с приложениями в части, касающейся территории г. Енисейска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                                                                            В.В. Никольский
Кушаков Евгений Васильевич

(8-39-195) 2-27-98